公益社団法人千葉県情報サービス産業協会会長　様

申込者 ㊞

 　貴協会ＨＰに広告を掲載したく下記のとおり申し込みします。なお、掲載にあたっ

 っては「公益社団法人千葉県情報サービス産業協会バナー広告掲載要領」等の規程を

 遵守することを誓約致します。

／

【テキスト広告の場合、以下の欄も記入してください。】

　（１段目） 全角７文字以内（企業名、リンク先ウェブサイトのタイトル等）

広 告 ：

　（２段目） 全角１２文字×２行以内（要約説明文）

広告の内容（○印） バナー広告 テキスト広告
（二重線の下も記載する）

添付資料等

【全　員】
　　・広告案（電子データ及びプリントアウトしたもの）
【当協会会員以外の方は、以下の資料もご提出ください】
　　・法人：登記簿謄本等の写し
　　・個人：身分証明書等の写し

業種、事業内容

ＴＥＬ

ＦＡＸ

Ｅ-mail

担当者

バナー、テキスト広告掲載申込書

掲載希望期間 平成　　年　　月　から　平成　　年　　月　までの　　　か月間

リンク先ＵＲＬ

（申込日）平成　　年　　月　　日

記

会社名

住　所

代表者